

Let us know you agree to cookies

We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

'انتقال چند زندانی سیاسی به سلول انفرادی' در مراسم سالمرگ هدی صابر



12 ژوئن 2012 - 23 خرداد 1391



بر اساس گزارش‌ها روز دوشنبه، ۲۲ خرداد، هنگامی که زندانیان بند ۳۵۰ زندان اوین مشغول برگزاری مراسمی برای سالمرگ هدی صابر بوده‌اند، نیروهای گارد ویژه به این بند حمله کرده و عده‌ای از زندانیان را به سلول انفرادی منتقل کرده‌اند. به گزارش وبسایت کلمه، وابسته به مخالفان دولت ایران، روز گذشته (دوشنبه) هنگام برگزاری این مراسم، برق این بند قطع شده و ۵۰ نفر از نیروهای گارد ویژه وارد این بخش از زندان شده‌اند.

به دنبال این حمله، شماری از زندانیان از جمله سعید جلالی فر، فرشاد قربان پور، سعید متین پور و بهمن احمدی امویی به سلول انفرادی منتقل شده‌اند.

همچنین گزارش شده که بهمن احمدی امویی، روزنامه‌نگار زندانی پس از انتقال به انفرادی، به زندان رجایی شهر کرج منتقل شده است. او ابتدا به قرنطینه این زندان و سپس صبح روز سه‌شنبه به بند زندانیان سیاسی منتقل شد.

بر اساس این گزارش آقای احمدی امویی با دمپایی، پیژامه و دستنبد و پابند به زندان رجایی منتقل شده است. گفته شده حتی اجازه جمع آوری لوازم شخصی به آقای احمدی امویی داده نشده است.

بهمن احمدی امویی در پی نوشتن چند مقاله انتقادی در حوزه عملکرد اقتصادی دولت در خرداد ۱۳۸۸ بازداشت شد و پس از محاکمه به ۵ سال حبس تعزیری محکوم شد.

مراسم دیروز به مناسبت نخستین سالگرد درگذشت هدی صابر، فعال ملی - مذهبی برگزار شده که سال گذشته در پی مرگ مشکوک هاله سحابی در جریان مراسم خاکسپاری پدرش (عزت الله سحابی) دست به اعتصاب غذا زد.

آقای صابر که در بند ۳۵۰ به سر می برد چند روز پس از اعتصاب غذا در پی عارضه قلبی درگذشت.

مخالفان دولت ایران مقامات زندان را به سهل انگاری در مراقبت از آقای صابر متهم کردند. اما مقام های قضایی ایران این ادعا را رد کردند.

زندانیان بند ۳۵۰ بارها نسبت به نقض حقوق شان در این بند اعتراض کرده اند و نهادهای حقوق بشری در مورد وضعیت و شرایط زندانیان در این بند ابراز نگرانی کرده اند.

ملاقات با اعضای خانواده، تماس تلفنی و استفاده از حق مرخصی از جمله حقوق اولیه زندانیان است که به گفته فعالان حقوق بشر اجازه آن به برخی از زندانیان سیاسی داده نمی شود.

با وجود گذشت بیش از سه سال از آغاز اعتراضات به نتیجه انتخابات مناقشه برانگیز خرداد ۸۸، هنوز عده زیادی از روزنامه نگاران، چهره های سیاسی اصلاح طلب، فعالان دانشجویی و حقوق بشری و شهروندان شرکت کننده در تجمع های خیابانی برای تحمل محکومیت های خود در زندان به سر می برند.

بسیاری از آنان به تحمل زندان به بین ۵ تا ۱۰ سال محکوم شده اند.

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

مطالب مرتبط

هشدار ۱۱۷ زندانی سیاسی در مورد احتمال مرگ حسین رونقی ملکی

خاطرات هاله سحابی از زندان پدرش در زمان شاه و جمهوری اسلامی

درخواست برای تحقیق درباره مرگ هاله سحابی و هدی صابر

زندانیان بیمار ایرانی در زنجیر

مراسم ختم هدی صابر 'با حضور نیروهای امنیتی' برگزار شد

درگذشت هدی صابر در پی اعتصاب غذا

مطالب بیشتر از ایران



رهبر ایران تایید کرد که مخالف نامزدی احمدی‌نژاد در انتخابات است

26 سپتامبر 2016 - 05 مهر 1395



وزیر دفاع ایران بر توسعه توان موشکی تاکید کرد

25 سپتامبر 2016 - 04 مهر 1395



روزنامه‌های تهران، ایران در وسط دعوای ترامپ و کلینتون

28 سپتامبر 2016 - 07 مهر 1395

مهمترین خبرها

وزیر خارجه ایران 'مطالبات' جمهوری اسلامی از آمریکا را شرح داد

رسانه‌های خبری ایران متن نوشته جواد ظریف، وزیر خارجه جمهوری اسلامی را منتشر کرده‌اند که در مقابل شروط مطرح شده توسط وزیر خارجه ایالات متحده برای توافق با ایران، "مطالبات دولت و ملت ایران" از آمریکا را مطرح کرده هرچند گفته است که انتظار ندارد این مطالبات برآورده شود.

21 ژوئن 2018 - 31 خرداد 1397

راموس: زنان ایرانی برنده اصلی مسابقه بودند

21 ژوئن 2018 - 31 خرداد 1397

جاسیندا آردن، نخست وزیر نیوزیلند، دختری به دنیا آورد

21 ژوئن 2018 - 31 خرداد 1397

گزارش و تحلیل



جام جهانی روسیه: غذای گرجستانی محبوب ذائقه ایرانیان



در چه کشورهایی زنان بیشتر از مردان حساب بانکی دارند؟



تحلیل بازی ایران و اسپانیا: باخت روحیه بخش



۸ دلیل علاقه ما به پلاستیک



کی‌روش در مصاحبه اختصاصی با بی‌بی‌سی: باید ۱۶ بازیکن به زمین بفرستم

با کمک‌داور ویدئویی، پدیده نوظهور جام جهانی، آشنا شوید

عجیب‌ترین اتفاقات جام جهانی: از مرده‌ای که گل زد تا داور مست

آوای علیرضا قربانی در دل پراگ

پربیننده‌ترین‌ها

1 راموس: زنان ایرانی برنده اصلی مسابقه بودند

2 وزیر خارجه ایران 'مطالبات' جمهوری اسلامی از آمریکا را شرح داد

3 تحقیر زنان روس در رسانه‌های کشور: 'شکارچیان شوهر'

4 ایستگاه خبر؛ پنج‌شنبه ۳۱ خرداد

- 5** جام جهانی روسیه: غذای گرجستانی محبوب ذائقه ایرانیان
- 6** در چه کشورهایی زنان بیشتر از مردان حساب بانکی دارند؟
- 7** تحلیل بازی ایران و اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه: باخت روحیه بخش
- 8** جاسیندا آردرن، نخست وزیر نیوزیلند، دختری به دنیا آورد
- 9** عکس خبر: طلوع خورشید انقلاب تابستانی در استونهنج
- 10** در حملات طالبان دست کم ۱۹ نفر از نیروهای امنیتی افغانستان کشته شدند

صفحات سایت بی بی سی

Sport Radio	News Weather Arts
------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------

[درباره بی بی سی](#)

[شرایط استفاده](#)

[Cookies](#)

[سیاست حفظ حریم خصوصی](#)

[Parental Guidance](#)

[Accessibility Help](#)

[Get Personalised Newsletters](#)

[تماس با بی بی سی](#)

© 2018 بی بی سی. بی بی سی مسئول محتوای سایت های دیگر نیست سیاست ما درباره لینک دادن به سایت های دیگر